

Reservdelar (GKN/FAD)

Artikelnummer	Benämning	Bruttopris (SEK)
619000	Pinnbult M12x1.5x31	33
619001	Pinnbult M12x1.5x36	43
619010	Fälgmutter M12x1.5 14mm	33
619011	Fälgmutter M12x1.5 18mm	33
619090	Tätningring 25x52	82
619100	Tätningring 30x62	105
619120	Cortecotätning 38x62x7	140
619140	Nav 30204/30205 4/59/100	1 099
619150	Nav 30204/30205 4/56/100	1 166
619160	Nav 30204/30206 4/56/100	1 078
619200	Nav 30205/30207 5/66/112	1 407
619220	Nav 30205/30207 kompl, ej mont	2 550
619230	Nav 30205/30207 corteco	1 060
619240	Rullager 30204	249
619250	Tätningring 35x72	105
619260	Kronmutter M18x1.5	69
619261	Kronmutter M20x1.5	105
619262	Kronmutter M22x1.5	105
619264	Kronmutter M24x1,5	121
619270	Saxpinne 3.2x25	23
619272	Saxpinne 4.5x30	23
619277	Skruv till navkapsel M6-10	8
619278	Tätning till navkapsel	69
619279	Navkapsel D.148	509
619280	Navkapsel 47mm	50
619281	Tätning till navkapsel D.148	151
619290	Navkapsel 52mm	69
619295	Tätningring 40x80	81
619300	Pinnbult M14x1.5x35	45
619320	Fälgmutter M14x1.5	36
619400	Nav 30206/30209 6/100/140	2 007
619420	Tätningring 45x85	105
619425	Bromsback 140Ax30	551
619426	Returfjäder 140Ax30	33
619427	Fixeringspinne 140Ax30	121
619440	Kronmutter M27x2	183
619480	Navkapsel 62mm	86
619500	Pinnbult M16x1.5x45	62
619520	Fälgmutter M16x1.5	50
619550	Broms 200AX40 6/M16/100/140	3 370
619641	Bromsback 350x100	3 852
619645	Bromsbackset med band 200Gx40	1 130
619700	Nav 30207/30210 6/161/205	1 727
619720	Rullager 30210	493

619730	Tätningring 50x90	wheels	110
619740	Kronmutter M33x2		229
619742	Smörjnippel M8x1.25		121
619760	Navkapsel 72mm		82
619765	Intern lagertätning, ytterlager		45
619766	Intern lagertätning, innerlager		45
619780	Pinnbult M18x1.5x49		82
619820	Fälgmutter M18x1.5 NV24		69
619840	Fälgmutter M18x1.5 rak		62
619860	Konisk fjäderbricka 18.5		32
619861	Planbricka		217
619862	Styrarm till 618130		1 326
620000	Nav 30208/30211 6/161/205		2 129
620001	Nav 30208/30211 6/161/205		1 696
620020	Rullager 30208		579
620040	Rullager 30211		416
620060	Tätningring 55x100		131
620080	Kronmutter M36x2		290
620090	Saxpinne 6.3x45		23
620100	Navkapsel 80mm		90
620101	Bromssköld vä 290x60		4 489
620102	Bromssköld hö 290x60		4 489
620105	Nav/br.trumma 290Gx60		5 661
620108	Bromsbackset 290Gx60 Dx Höger		6 100
620109	Bromsbackset 290Gx60 Sx Vänst		6 100
620110	Bromsback 290x60		1 293
620112	Bromscylinder komplett		2 268
620113	Övre retur fjäder till 290x60 inb samt GSM		183
620116	Nippel M10x1,25		82
620120	Pinnbult M18x1.5x62		105
620122	Pinnbult M18x1.5x72		105
620138	Tätningring 110x68x13		395
620140	Bromsbackset med band 300Gx60		3 180
620159	Övre retur fjäder		404
620160	Övre retur fjäder		105
620180	Undre retur fjäder		105
620200	Bromsbult		1 037
620203	Gummiskydd vid nockaxel		28
620204	Fjäder vid gummiskydd vid nockaxel		57
620210	Ankarbult		244
620220	Bromsarm 26X150/180		620
620240	Skrivsats bromsarm		23
620260	Bromstrumma 300Gx60		3 557
620280	Nit 10mm bromstrumma		23
620288	Nav och trumma 30209/30212 290x60 inb cyl		4 522
620290	Nav 30209/30212		3 065
620305	Bromsbackset med band 350Gx60		3 220
620307	Bromsarm		1 110

620308	Bromsbultstöd wheels	501
620320	Cortecotätning 110x75x12	600
620330	Rullager 30212	491
620340	Tätningring 60x110	131
620360	Navkapsel 85mm	110
620365	Bromsbackset 300x135	3 276
620400	Nav 30210/30213 6/161/205	2 761
620420	Nav 32210/32213 6/161/205	3 490
620421	Nav och bromstrumma 32210/32213 6/161/205 HS	5 953
620425	Nockaxel	1 350
620426	Distansring	257
620427	Radialtätning	200
620428	Fälgmutter M18x1.5 rak	40
620450	Ankarbult 300x90	435
620460	Nav o bromstrumma 300Gx90 6/161/205	6 361
620462	Bromstrumma 300x90	4 478
620463	Bromssköld för broms 300x90	1 843
620464	Bromssköld FAD	1 186
620465	Bromsbultstöd FAD	318
620466	Bromsbultstöd FAD	318
620467	Kronmutter M18x1,5	69
620468	Bromsbackset med band 300Gx90 utv	4 806
620469	Bromsbult 30x350	782
620471	Bromsbult 30x245	699
620472	Bromsarm 150-180	1 048
620473	Bromssköld FAD	2 180
620475	Bromsbackset 300Gx90 Väderstad	4 685
620476	Bromsback m band 300x90	2 795
620479	Bromsbackset 300x90 inb cyl	2 886
620480	Bromsbackset m band 300Gx90 utv	4 255
620481	Bromsback m band 300Gx90 inb	1 343
620482	Hydraulcylinder inb broms	3 065
620483	Hydraulcylinder inb broms	3 333
620484	Luftningsnippel M8x1.25 inb. cyl.	69
620485	Fjäder inb 300x90	20
620486	Fjäderhållare	20
620487	Skruv M6-80	20
620488	Mutter M6	20
620490	Tätningring 65x120	131
620491	Skruv M8x45	87
620492	Bromsbult 30x150 m	1 678
620493	Distansring 82x100x16.5	681
620494	Tätningring	258
620495	Skruv M10-45	33
620496	Bromsbult	1 678
620497	Bromsarm 30x150/180	1 550
620498	Skruv M6-80	86
620499	Bromsbult	3 688

620500	Kronmutter M39x2	wheels	579
620502	Fästring bromsbult 300x90 inb cyl		33
620503	Bromsbultstöd för 300x90 inb cyl		473
620504	Bromsbult		1 478
620505	Bromssköld diameter 80 mm		4 778
620506	Internfäste för inbyggd cylinder 300x90		538
620520	Kronmutter M42x2		686
620530	Saxpinne-splint 6.3x55		56
620540	Navkapsel 90mm		110
620650	Nav 32211/32215 6/161/205		3 722
620750	Nav 32211/32215 8/220/275		4 494
620760	Rullager 32215		1 035
620780	Tätningring 75x130		151
620800	Cortecotätning 90x130x12		452
620805	Distansring		347
620820	Navkapsel 100mm		162
620840	Navkapsel 110mm		171
620860	Pinnbult M20x1.5x62		90
620880	Pinnbult M20x1.5x76		110
620900	Fälgmutter M20x1.5		82
620920	Sfärisk fjäderbricka 20.5		40
621020	Nav 32212/32216 8/220/275		5 694
621025	Nav 32212/32216 8/220/275		5 880
621040	Rullager 30311		1 342
621050	Rullager 32212		925
621060	Rullager 32216		1 432
621080	Tätningring 80x140		171
621100	Cortecotätning 100x140x12		457
621105	Distansring 82x100x16		381
621110	Bromsbult 320 mm		2 411
621111	Bromsbultstöd 300x150		1 624
621113	Bromssköld med hylsor, 300x150		3 404
621115	Plastplugg 300x150 till bromssköld		58
621120	Navkapsel 120mm		190
621134	Komplett bromssköld		2 468
621135	Nockaxelstöd		914
621140	Kronmutter M45x2		329
621146	Undre retur fjäder 412x160		146
621147	Övre retur fjäder 400x120, 8-cam		159
621148	Undre retur fjäder 400x120, 412x160, 8-cam		142
621149	Ankarbult 8-kam 400x120 412x160		197
621150	Cortecotätning 150x110x13		533
621152	Pinnbult M22x1.5x65		139
621153	Pinnbult M22x1.5x79		139
621154	Pinnbult M22x1.5x90		86
621158	Fälgmutter M22x1.5 rak		110
621160	Sfär. fjäderbricka 22.5x34x8		40
621162	Distansring 87x110x16		510

621164	Nav 32213/32217 10/280/335 wheels	7 770
621165	Bromsbackset(2 backar)400Gx80	7 575
621166	Övre- och undre retur fjäder	82
621167	Undre retur fjäder	82
621168	Bromstrumma 400x120 8-hål	8 540
621169	Bromsbult	841
621170	Rullager 33213	1 775
621171	Bromsarm 30x180/210	817
621181	Rullager 32218	4 892
621173	Bromstrumma 400Gx80 10hålad	5 313
621174	Cortecotätning 160x120x15	790
621175	Tätningring	735
621176	Distansring 92x120x16	1 085
621177	Bromstrumma 400x120 10-hål	8 113
621178	Nav 33213/32218 10/280/335	12 427
621179	Bromsbackset (2backar)400Gx120	9 311
621180	Axiallager 51210	699
621181	Rullager 32218	4 892
621182	Nav 33213/32218 inkl. lager, pinnbult, cortecotätning	12 521
621183	Nav inkl. bromstrumma, pinnbult och lager	15 046
621184	Nav inkl. bromstrumma, pinnbult och lager	13 830
621185	Styrspindel	1 274
621186	Nav inkl bromstrumma, pinnbult, lager	16 706
621187	Bromsbacksats styrb 400x120 inkl fjädrar, ankarbul	12 152
621188	Bromsbacksats 412x160 inkl fjädrar, ankarbul	14 479
621190	Tätning 78.3x88x21.5T4	265
621191	Nav inkl. bromstrumma, pinnbult, lager och tätning	15 451
621193	Undre retur fjäder 300x150	121
621195	Bromsbacksats 300x150 2 backar+2 fjädrar+ankarbul	9 305
621196	Bromstrumma 412x160	4 243
621197	Nockaxel	2 983
621198	Distansring	364
621199	Splint	61
621200	Gummibussning	1 289
621201	Kronmutter	648
621202	Planbricka	466
621203	Nav inkl. trumma, pinnbult, lager 32214/32217	12 840
621204	Bromshävarm 400x80, justerbar	1 391
621206	Nav inkl. lager, pinnbult och tätning	7 565
621210	Nylonbussning 60.5x50	381
621215	Seeger-ring vid nockaxel 412x160	45
621216	Bricka vid ankarbul 412x160	45
621217	Bromosköld 412x160	3 208
621218	Bussning nockaxel 412x160	319
621220	Navkapsel D.88	119
621221	Bussning nockaxel 400x120	146
621222	Nockaxel 400x120	1 527
621223	Nockaxel 400x120	2 453

621224	Nockaxel	wheels	1 432
621225	Nockaxel		1 432
621226	Tätningring		1 534
621227	Nockaxel 400x120		2 453
621228	Tätning		405
621229	Nockaxel		3 522
621230	Nockaxelstöd 412x160 höger		923
621231	Nockaxelstöd 412x160 vänster		923
621250	Returfjääd paket Br.cyl		301
621350	Styrstag kpl spv 2000		3 547
621360	Styrstag typ RANA I m fäste		7 716
621370	Styrstag typ RANA II m fäste		8 383
621373	Styrstag SPV 2100mm		4 513
621374	Styrstag SPV 2100mm		3 991
621375	Styrstag SPV 2100 mm till 618893		9 089
621377	Styrstag SPV 2100mm tvångsstyrd		7 770
621380	Styrstag typ IVARSSON m fäste		6 859
621388	Fäste för bromscyl. till styrbar 140-axel Höger		907
621389	Fäste för bromscyl. till styrbar 140-axel Vänster		907
621395	Bromscylinder		3 730
621396	Packningssats bromscylinder		927
621399	Bromscylinder 300x90		2 898
621400	Hydraulcylinder		9 801
621405	Hydraulcylinder		10 178
621410	Hydraulcylinder NY!		12 781
621500	Packning hydraulcyl. kit		2 962
621548	Skruv till navkapsel D.191		43
621550	Rullager 32221		3 060
621551	Tätningring corteco 150x130x13		470
621552	Kronmutter M80x2		2 335
621553	Saxpinne 10x100		62
621554	Navkapsel D.191		657
621555	Bromsarm		5 443
621556	Distansring 107x130x22		817
621557	Tätningring för navkapsel		139
621558	O-ring för navkapsel		40
621559	Tätningring 107x150		220
621560	Skruv M8x20		40
621561	Tätningshållare		3 310
621562	Styrstag för spv:2000		6 660
621563	Dämpare Sebac 12.6107.01.1132		4 044
621564	Styrcylinder		10 598
621565	Bromsbackset (2backar)400Gx120		7 926
621566	Nav/brtrumma 32218/32221		22 573
621568	Dämpare		8 104
621569	Tätning till navkapsel D.191		167
621570	Hydraulcylinder 356FM09		4 007
621572	Självjusterande bromsarm höger		7 183

621573	Självjusterande bromsarm vänster wheels	7 183
621578	Gummiskydd vidnockaxel 40 mm	46
621579	Fjäder vid gummiskydd förnockaxel 40 mm	46
621580	Axelkropp inkl styrled, tapp och styrstag	34 142
621581	Styrled inkl tapp	8 657
621582	Axelkropp inkl styrled, tapp och styrstag	36 489
621583	Axelkropp inkl styrled, tapp och styrstag	57 636
621584	Styrled inkl tapp	21 135
621585	Axelkropp inkl styrled, tapp och styrstag	48 339
621587	Fäste mellan stircylinder och balk	265
621588	Bult till dämpare	114
621589	Bult M16-100 till stircylinder	86
621590	Bult M20-120 till styrstagsled	244
621591	Mutter M20 till dämparens o styrstagledens bultar	86
621592	Mutter M16 till stircyl. bultar alt. dämparens	86
621593	Fästöra mellan dämpare och balk	1 061
621594	Fäste mellan stircylinder och balk	1 672
621595	Fästöra mellan dämpare och balk	327
621596	Fäste mellan stircylinder och balk	3 652
621597	Kapsel för styrled	183
621598	Stålring vid styrled	620
621600	Stötdämpare 354F001	7 982
621602	Ringskydd vid styrled	509
621603	Kronmutter M22x1,5	166
621604	Ring 75x110x11 vid styrled	2 232
621605	Taggbricka vid styrled	86
621606	Bult M20-80 till dämpare	173
621607	Bult till stircylinder	77
621608	Skruv till styrled	405
621609	Mutter M20 till dämparens bultar	86
621610	Pivotbult vid styrstag	2 840
621611	Bussning vid styrled	1 784
621612	Bussning vid styrstagsled	1 078
621613	Skruv till styrledskapsel	28
621614	Taggring 65x41x4	269
621615	Skruv till självjust. hävarm	45
621616	Bricka till självjust. hävarm	45
621617	Seeger-ring	45
621618	Bricka vid ankarbult	45
621619	O-ring,nockaxel	45
621620	Bussning tillnockaxel, 130-axel typ 1	288
621621	Bussning tillnockaxel, 130-axel typ 2	134
621623	Bromssköld till 130-styrbar	1 604
621624	Bult M16x1,5-30 8.8 till bromssköld 130-styrbar	45
621625	Bricka till sköldbult 130-styrbar	45
621628	Nockaxelstöd, 130-styrbar, vänster	702
621629	Nockaxelstöd, 130-styrbar, höger	702
621631	Pivot-sprint, toppen bromscyl.	53

621632	Pivot-tapp, botten bromscyl. wheels	92
621633	Bricka vid pivot-sprint	45
621635	Bromssköld 400x120	1 515
621636	Nockaxelstöd	885
621637	Nockaxel	1 432
621641	Bromssköld	2 033
621642	Bromssköld	1 829
621643	Bult tvångscyliner	595
621644	Tvångscyliner, höger	5 065
621645	Tvångscyliner, vänster	5 065
621646	Innerbult till tvångscyliner	555
621647	Axiallager	555
621648	Styrledtapp	5 523
621649	Skruv till bromscylindarfäste	45
621650	Styrled inkl. navtapp och bussningar	20 208
621652	Nockaxelstöd, vänster	967
621653	Nockaxelstöd, höger	967
621700	Mellanfäste stötdämp.	151
622005	Stötdämpare t påskjut	4 048